Совет депутатов
муниципального образования «Можгинский район»
	[image: image1.png]

	«Можга ёрос»
муниципал кылдытэтысь
депутат Кенеш

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 26 декабря 2012 года № 11.3 «О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2013 год и
на плановый период 2014 и 2015 годов»

 От 10 июля 2013 года
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Можгинский район»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 26 декабря 2012 года № 11.3 «О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции от 15 мая 2013 года № 13.2) следующие изменения:
1.1 Пункты 1 и 2 статьи 1 Основные характеристики бюджета муниципального образования «Можгинский район» на 2013 год изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем поступления доходов бюджета по основным источникам согласно классификации доходов бюджетов Российской Федерации в сумме 544 919,6 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 482 454,6 тыс.руб. согласно приложению  1-доходы к настоящему решению;

2) общий объем расходов в сумме   562 312,1 тыс. руб. согласно приложению 1-расходы к настоящему решению»;

1.2. В пункте 1 статьи 18 Субвенции, выделяемые из Фонда компенсаций Удмуртской Республики бюджету муниципального образования  «Можгинский район» слова «в общей сумме 264 127,9 тыс.руб.» заменить словами  «в общей сумме 265 224,1 тыс.руб.»
            1.3. В приложении 12 «Распределение муниципальных целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета муниципального образования "Можгинский район" на 2013 год» строки:
	Муниципальная  целевая программа  "Реформирование и развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Можгинский район» на 2011-2013годы"
	7951500

	200

	Общегосударственные вопросы
	7951500
	01

	200

	Другие общегосударственные вопросы
	7951500
	01
	13

	200

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	7951500
	01
	13
	200

	200

	Администрация Можгинского района
	7951500
	01
	13
	244
	577
	200

	Муниципальная долгосрочная  целевая программа  "Информатизация муниципального образовании «Можгинский район» на 2011-2015годы"
	7952200

	30

	Общегосударственные вопросы
	7952200
	01

	30

	Другие общегосударственные вопросы
	7952200
	01
	13

	30

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	7952200
	01
	13
	200

	30

	Администрация Можгинского района
	7952200
	01
	13
	242
	577
	30

Изложить в новой редакции:

	Муниципальная  целевая программа  "Реформирование и развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Можгинский район» на 2011-2013годы"
	7951500

	185

	Общегосударственные вопросы
	7951500
	01

	185

	Другие общегосударственные вопросы
	7951500
	01
	13

	185

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	7951500
	01
	13
	200

	185

	Администрация Можгинского района
	7951500
	01
	13
	244
	577
	185

	Муниципальная долгосрочная  целевая программа  "Информатизация муниципального образовании «Можгинский район» на 2011-2015годы"
	7952200

	45

	Общегосударственные вопросы
	7952200
	01

	45

	Другие общегосударственные вопросы
	7952200
	01
	13

	45

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	7952200
	01
	13
	200

	45

	Администрация Можгинского района
	7952200
	01
	13
	242
	577
	45

1.6. В приложении 17 «Распределение субвенций их Фонда компенсаций Удмуртской Республики» строки:
	Субвенции бюджетам муниципальных образований на обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом  от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2008 года № 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой отечественной войны 1941-1945 годов»
	17 539,2

	Всего субвенций
	264 127,9

Изложить в новой редакции:

	Субвенции бюджетам муниципальных образований на обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом  от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2008 года № 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой отечественной войны 1941-1945 годов»
	18 635,4

	Всего субвенций
	265 224,1

2. Приложения  1-доходы, 1-расходы, 6 и 19 к решению изложить в  прилагаемой редакции к настоящему Решению, в приложение 8 в части изменяемых строк вносятся соответствующие изменения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального образования

«Можгинский район»
                                                                    А.Н.Вершинин
	г. Можга
10 июля 2013 года
№ 14.1

PAGE
1